様式第4号
令和　　年　　月　　日

日田市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　   〒
申請者 住 所
フリガナ
氏 名
電話番号

日田市生ごみ処理機等購入費補助金交付請求書

日田市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の　交付を請求します。
１　購入日　　 　　    　　　令和　 　年　 　月　　 日
２　機種・型式　　　□電力使用型　□非電力使用型 (該当項目に「レ」印を記入）
（メーカー名:　　　　         　　　　機種名:                          ）
３　補助金の申請額 　　　   　　　　　       　　　円 (100 円未満切り捨て)
【参考：本体購入価格　      　　　　       　円（税込）×2/3】
　　※電力使用型：上限40,000円　　  非電力使用型：上限15,000円
４　補助金の振込先
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通　　　　　　　　当座
	（該当項目に「レ」印を記入）

	（フリガナ）

	本人口座名義

	口座番号
（銀行・右づめ）

	口座番号
（ゆうちょ銀行）

	―

＊ 本人口座名義欄の名字と名前の間は、一マス空けてください。
· ゆうちょ銀行の振込用口座番号は、通常の口座番号とは異なりますので、郵便局に確認の上、記入してください。
＊　助成金の申請者、口座名義人及び領収書の氏名は、同一氏名に限ります。

裏面あり

５　添付資料
●交付決定通知の写し
●生ごみ処理機等の購入に係る領収書の写し
　　※領収書又はその写しがない場合は、販売店からの購入証明書やその他購入が確認できる書類。
　●生ごみ処理機等の設置が確認できる写真等
[bookmark: _GoBack]　●振込先の通帳の写し